

**WYKAZ GŁOSOWAŃ NA NADZWYCZAJNYM WALNYM ZGROMADZENIU
ABM SOLID SPÓŁKA AKCYJNA
ZWOŁANYM NA DZIEŃ 5 GRUDNIA 2011 R.**



Liczba głosów, którymi PKO BP Bankowy Otwarty Fundusz Emerytalny dysponował na walnym zgromadzeniu: 10

Uchwały dotyczące organów spółki, organizacji spółki oraz jej sytuacji majątkowej głosowane na walnym zgromadzeniu	Sposób głosowania PKO BP Bankowego OFE
Uchwała nr 1/2011 w sprawie: Wybór Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia	Za
Uchwała nr 2/2011 w sprawie: Przyjęcia porządku obrad.	Za
Uchwała nr 3/2011 w sprawie: Powołania Komisji Mandatowo – Skrutacyjnej	Za
Uchwała nr 4/2011 w sprawie: Zmiany uchwały w sprawie zmiany Statutu Spółki poprzez upoważnienie Zarządu do podwyższenia kapitału zakładowego w granicach kapitału docelowego z wyłączeniem prawa poboru	Za
Uchwała nr 5/2011 w sprawie: Podwyższenia kapitału zakładowego Spółki	Za
Uchwała nr 6/2011 w sprawie: Upoważnienia Rady Nadzorczej do ustalenia tekstu jednolitego Statutu Spółki.	Za
Uchwała nr 7/2011 w sprawie: Rozliczenia wyniku z lat ubiegłych powstałego w wyniku zmian zasad rachunkowości.	Wstrzymanie się od głosu
Uchwała nr 8/2011 w sprawie: Odwołania członków Rady Nadzorczej Spółki	Uchwała zdjęta z porządku NWZA
Uchwała nr 9/2011 w sprawie: Powołania członków Rady Nadzorczej Spółki	Uchwała zdjęta z porządku NWZA
Uchwała nr 10/2011 w sprawie: Ustalenia wynagrodzenia członków Rady Nadzorczej Spółki.	Uchwała zdjęta z porządku NWZA
Uchwała nr 11/2011 w sprawie: Zbycia zorganizowanej części przedsiębiorstwa. w postaci aktualnie funkcjonującej Jednostki Organizacyjnej Spółki, działającej pod nazwą Oddział Hydro Solid w Bochni (dalej Oddział) stanowiący organizacyjnie i finansowo wyodrębniony w istniejącym przedsiębiorstwie zespół składników materialnych i niematerialnych przeznaczony do realizacji zadań gospodarczych. Zbycie zorganizowanej części przedsiębiorstwa obejmującej Oddział opisany w par. 1 powyżej, nastąpi poprzez wniesienie jej tytułem wkładu niepieniężnego do spółki zależnej od ABM SOLID S.A. działającej pod firmą: PRIB spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Olsztynie	Sprzeciw